
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Torneo OPEN COMBINATA UNDER 1440 1904022A

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 23-04-2019 - 23-04-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Di Emidio Giordano

1Campofiloni Armando

2
Luciani Marco

3

FSI - OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A) - Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019 - Pag. 1/16



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Di Emidio Giordano 4.5 ITA 11.5012.507.50 10.751053 1284 1753 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

2 10 NC Campofiloni Armando 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1249 1231 1588 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2005

3 2 NC Luciani Marco 4.0 ITA 10.5011.507.00 9.50 1353 1242 1614 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

4 11 NC Viti Matteo 3.5 ITA 14.5015.5010.009.25 1203 1260 1461 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2010

5 5 NC Bolognini Chiara 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1333 1288 1398 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2007

6 6 NC Glover Sharon 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.00 1281 1201 1390 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

7 8 NC Boresta Sofia 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1272 1269 1446 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

8 9 NC Zagaglia Matteo 2.0 ITA 14.0016.0010.006.00 1269 1261 1022 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

9 13 NC Glover Liam 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1131 1305 1350 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

10 12 NC Pietroni Costantino 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1154 1322 1405 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

11 1 NC Paoletti Giacomo 1.0 ITA 12.5013.508.00 1.00 1413 1230 868 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

12 7 NC Willi Jacopo 1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 1278 1245 899 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

13 3 NC Fontanella Daniel 1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1350 1260 927 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

14 4 NC Leo Raffaella Maria 1.0 ITA 7.50 8.50 4.00 1.00 1341 1275 936 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Bolognini Chiara ITA MAR AN 1333 1288 1398 2007 F 2882898 175754

8 NC Boresta Sofia ITA MAR AN 1272 1269 1446 2007 F 2849360 169411

10 NC Campofiloni Armando ITA MAR FM 1249 1231 1588 2005 M 2838988 165432

14 NC Di Emidio Giordano ITA MAR MC 1053 1284 1753 2007 M 2854002 170293

3 NC Fontanella Daniel ITA MAR MC 1350 1260 927 2006 M 28517857 179491

13 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1131 1305 1350 2009 M 2852603 173511

6 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1281 1201 1390 2007 F 2853227 173512

4 NC Leo Raffaella Maria ITA MAR MC 1341 1275 936 2010 F 2893768 179493

2 NC Luciani Marco ITA MAR AP 1353 1242 1614 1998 M 2824430 164521

1 NC Paoletti Giacomo ITA MAR MC 1413 1230 868 2010 M 2892184 179111

12 NC Pietroni Costantino ITA MAR MC 1154 1322 1405 2008 M 2893741 179497

11 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1203 1260 1461 2010 M 2874364 177299

7 NC Willi Jacopo ITA MAR MC 1278 1245 899 2007 M 2855335 169248

9 NC Zagaglia Matteo ITA MAR MC 1269 1261 1022 2007 M 2856323 172704
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 NC Paoletti Giacomo 1.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 4 B 1 | 12 N 0 | 5 N 0 | -1

3 2 NC Luciani Marco 4.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 11 B 1 | 1

13 3 NC Fontanella Daniel 1.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 7 B 1 | 6 N 0 | 4 N 0 | -1

14 4 NC Leo Raffaella Maria 1.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 1 N 0 | 7 N 0 | 3 B 1 | -1

5 5 NC Bolognini Chiara 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 1 B 1 | 1

6 6 NC Glover Sharon 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 11 N 0 | 3 B 1 | 14 N 0 | -1

12 7 NC Willi Jacopo 1.0 ITA | 14 B 0 | 2 N 0 | 3 N 0 | 4 B 1 | 13 N 0 | -1

7 8 NC Boresta Sofia 3.0 ITA | 1 N 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | -1

8 9 NC Zagaglia Matteo 2.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 1

2 10 NC Campofiloni Armando 4.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 1 | 14 N 0 | 9 B 1 | 12 N 1 | -1

4 11 NC Viti Matteo 3.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 14 B Â½ | 2 N 0 | 1

10 12 NC Pietroni Costantino 2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 9 N 0 | 1 B 1 | 10 B 0 | 1

9 13 NC Glover Liam 2.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 7 B 1 | 1

1 14 NC Di Emidio Giordano 4.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 1 | 10 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 1 | 1
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Bolognini Chiara ITA 1333 4 2.00 2.40 -0.4 1288.201398 2007 F 2882898 175754

8 NC Boresta Sofia ITA 1272 3 1.00 1.71 -0.71 1269.801446 2007 F 2849360 169411

10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 3 2.00 1.76 0.24 1231.801588 2005 M 2838988 165432

14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 3 2.50 0.76 1.74 1284.801753 2007 M 2854002 170293

13 NC Glover Liam ITA 1131 3 0.00 0.83 -0.83 1305.001350 2009 M 2852603 173511

6 NC Glover Sharon ITA 1281 3 1.00 2.10 -1.1 1201.201390 2007 F 2853227 173512

2 NC Luciani Marco ITA 1353 3 3.00 2.01 0.99 1242.801614 1998 M 2824430 164521

12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 2 0.00 0.64 -0.64 1322.801405 2008 M 2893741 179497

11 NC Viti Matteo ITA 1203 4 2.50 1.79 0.71 1260.001461 2010 M 2874364 177299
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Fontanella Daniel ITA 1350 2 1.00 3.10 -2.1 -63 1260.60927 2006 M 179491

4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 3 1.00 2.90 -1.9 -57 1275.00936 2010 F 179493

1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413 1 1.00 3.60 -2.6 -78 1230.60868 2010 M 179111

7 NC Willi Jacopo ITA 1278 2 1.00 2.70 -1.7 -51 1245.60899 2007 M 169248

9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269 0 0.00 2.60 -0.6 -15 1261.801022 2007 M 172704
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413   |  8 NC Boresta Sofia ITA 1272 0 - 1

2 9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269   |  2 NC Luciani Marco ITA 1353 1 - 0

3 3 NC Fontanella Daniel ITA 1350   |  10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 0 - 1

4 11 NC Viti Matteo ITA 1203   |  4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 1 - 0

5 5 NC Bolognini Chiara ITA 1333   |  12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 1 - 0

6 13 NC Glover Liam ITA 1131   |  6 NC Glover Sharon ITA 1281 0 - 1

7 7 NC Willi Jacopo ITA 1278   |  14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 0 - 1
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Campofiloni Armando 1 ITA 1249   |  5 NC Bolognini Chiara 1 ITA 1333 1 - 0

2 6 NC Glover Sharon 1 ITA 1281   |  9 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1269 1 - 0

3 8 NC Boresta Sofia 1 ITA 1272   |  11 NC Viti Matteo 1 ITA 1203 0 - 1

4 14 NC Di Emidio Giordano 1 ITA 1053   |  1 NC Paoletti Giacomo 0 ITA 1413 1 - 0

5 2 NC Luciani Marco 0 ITA 1353   |  7 NC Willi Jacopo 0 ITA 1278 1 - 0

6 12 NC Pietroni Costantino 0 ITA 1154   |  3 NC Fontanella Daniel 0 ITA 1350 1 - 0

7 4 NC Leo Raffaella Maria 0 ITA 1341   |  13 NC Glover Liam 0 ITA 1131 0 - 1
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Viti Matteo 2 ITA 1203   |  6 NC Glover Sharon 2 ITA 1281 1 - 0

2 14 NC Di Emidio Giordano 2 ITA 1053   |  10 NC Campofiloni Armando 2 ITA 1249 1 - 0

3 13 NC Glover Liam 1 ITA 1131   |  2 NC Luciani Marco 1 ITA 1353 0 - 1

4 5 NC Bolognini Chiara 1 ITA 1333   |  8 NC Boresta Sofia 1 ITA 1272 1 - 0

5 9 NC Zagaglia Matteo 1 ITA 1269   |  12 NC Pietroni Costantino 1 ITA 1154 1 - 0

6 1 NC Paoletti Giacomo 0 ITA 1413   |  4 NC Leo Raffaella Maria 0 ITA 1341 1 - 0

7 3 NC Fontanella Daniel 0 ITA 1350   |  7 NC Willi Jacopo 0 ITA 1278 1 - 0
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Viti Matteo 3 ITA 1203   |  14 NC Di Emidio Giordano 3 ITA 1053 Â½ - Â½

2 2 NC Luciani Marco 2 ITA 1353   |  5 NC Bolognini Chiara 2 ITA 1333 1 - 0

3 10 NC Campofiloni Armando 2 ITA 1249   |  9 NC Zagaglia Matteo 2 ITA 1269 1 - 0

4 6 NC Glover Sharon 2 ITA 1281   |  3 NC Fontanella Daniel 1 ITA 1350 1 - 0

5 12 NC Pietroni Costantino 1 ITA 1154   |  1 NC Paoletti Giacomo 1 ITA 1413 1 - 0

6 8 NC Boresta Sofia 1 ITA 1272   |  13 NC Glover Liam 1 ITA 1131 1 - 0

7 7 NC Willi Jacopo 0 ITA 1278   |  4 NC Leo Raffaella Maria 0 ITA 1341 1 - 0
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Luciani Marco 3 ITA 1353   |  11 NC Viti Matteo 3.5 ITA 1203 1 - 0

2 14 NC Di Emidio Giordano 3.5 ITA 1053   |  6 NC Glover Sharon 3 ITA 1281 1 - 0

3 12 NC Pietroni Costantino 2 ITA 1154   |  10 NC Campofiloni Armando 3 ITA 1249 0 - 1

4 9 NC Zagaglia Matteo 2 ITA 1269   |  8 NC Boresta Sofia 2 ITA 1272 0 - 1

5 5 NC Bolognini Chiara 2 ITA 1333   |  1 NC Paoletti Giacomo 1 ITA 1413 1 - 0

6 13 NC Glover Liam 1 ITA 1131   |  7 NC Willi Jacopo 1 ITA 1278 1 - 0

7 4 NC Leo Raffaella Maria 0 ITA 1341   |  3 NC Fontanella Daniel 1 ITA 1350 1 - 0
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

1 Paoletti Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -78 Perf: 868 Media: 1230.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Boresta Sofia ITA 1272 141 0.69 0 0 0

2 N 14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 360 0.9 0 0 0

3 B 4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 72 0.6 1 1 1

4 N 12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 259 0.82 0 1 1

5 N 5 NC Bolognini Chiara ITA 1333 80 0.61 0 1 1

3.62 1 1

2 Luciani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1614 Media: 1242.80 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269 0 0 0

2 B 7 NC Willi Jacopo ITA 1278 1 0 1

3 N 13 NC Glover Liam ITA 1131 222 0.78 1 1 2

4 B 5 NC Bolognini Chiara ITA 1333 20 0.53 1 2 3

5 B 11 NC Viti Matteo ITA 1203 150 0.7 1 3 4

2.01 3 4

3 Fontanella Daniel
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -63 Perf: 927 Media: 1260.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 101 0.64 0 0 0

2 N 12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 196 0.75 0 0 0

3 B 7 NC Willi Jacopo ITA 1278 72 0.6 1 1 1

4 N 6 NC Glover Sharon ITA 1281 69 0.6 0 1 1

5 N 4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 9 0.51 0 1 1

3.1 1 1

4 Leo Raffaella Maria
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -57 Perf: 936 Media: 1275.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Viti Matteo ITA 1203 138 0.69 0 0 0

2 B 13 NC Glover Liam ITA 1131 210 0.77 0 0 0

3 N 1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413 -72 0.4 0 0 0

4 N 7 NC Willi Jacopo ITA 1278 63 0.59 0 0 0

5 B 3 NC Fontanella Daniel ITA 1350 -9 0.49 1 1 1

2.94 1 1
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

5 Bolognini Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1398 Media: 1288.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 179 0.73 1 1 1

2 N 10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 84 0.62 0 1 1

3 B 8 NC Boresta Sofia ITA 1272 61 0.58 1 2 2

4 N 2 NC Luciani Marco ITA 1353 -20 0.47 0 2 2

5 B 1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413 1 2 3

2.4 2 3

6 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1390 Media: 1201.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Glover Liam ITA 1131 150 0.7 1 1 1

2 B 9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269 1 1 2

3 N 11 NC Viti Matteo ITA 1203 78 0.61 0 1 2

4 B 3 NC Fontanella Daniel ITA 1350 1 1 3

5 N 14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 228 0.79 0 1 3

2.1 1 3

7 Willi Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -51 Perf: 899 Media: 1245.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 225 0.78 0 0 0

2 N 2 NC Luciani Marco ITA 1353 -75 0.4 0 0 0

3 N 3 NC Fontanella Daniel ITA 1350 -72 0.4 0 0 0

4 B 4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 -63 0.41 1 1 1

5 N 13 NC Glover Liam ITA 1131 147 0.7 0 1 1

2.69 1 1

8 Boresta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1446 Media: 1269.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413 1 0 1

2 B 11 NC Viti Matteo ITA 1203 69 0.6 0 0 1

3 N 5 NC Bolognini Chiara ITA 1333 -61 0.42 0 0 1

4 B 13 NC Glover Liam ITA 1131 141 0.69 1 1 2

5 N 9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269 1 1 3

1.71 1 3
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

9 Zagaglia Matteo
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -15 Perf: 1022 Media: 1261.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Luciani Marco ITA 1353 -84 0.38 1 1 1

2 N 6 NC Glover Sharon ITA 1281 -12 0.48 0 1 1

3 B 12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 115 0.66 1 2 2

4 N 10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 20 0.53 0 2 2

5 B 8 NC Boresta Sofia ITA 1272 -3 0.5 0 2 2

2.55 2 2

10 Campofiloni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1588 Media: 1231.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Fontanella Daniel ITA 1350 1 0 1

2 B 5 NC Bolognini Chiara ITA 1333 -84 0.38 1 1 2

3 N 14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 196 0.75 0 1 2

4 B 9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269 1 1 3

5 N 12 NC Pietroni Costantino ITA 1154 95 0.63 1 2 4

1.76 2 4

11 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1461 Media: 1260.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 1 0 1

2 N 8 NC Boresta Sofia ITA 1272 -69 0.4 1 1 2

3 B 6 NC Glover Sharon ITA 1281 -78 0.39 1 2 3

4 B 14 NC Di Emidio Giordano ITA 1053 150 0.7 Â½ 2 3

5 N 2 NC Luciani Marco ITA 1353 -150 0.3 0 2 3

1.79 2 3

12 Pietroni Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1405 Media: 1322.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bolognini Chiara ITA 1333 -179 0.27 0 0 0

2 B 3 NC Fontanella Daniel ITA 1350 1 0 1

3 N 9 NC Zagaglia Matteo ITA 1269 0 0 1

4 B 1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413 1 0 2

5 B 10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 -95 0.37 0 0 2

0.64 0 2
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OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

13 Glover Liam
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1350 Media: 1305.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Glover Sharon ITA 1281 -150 0.3 0 0 0

2 N 4 NC Leo Raffaella Maria ITA 1341 1 0 1

3 B 2 NC Luciani Marco ITA 1353 -222 0.22 0 0 1

4 N 8 NC Boresta Sofia ITA 1272 -141 0.31 0 0 1

5 B 7 NC Willi Jacopo ITA 1278 1 0 2

0.83 0 2

14 Di Emidio Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1053 Perf: 1753 Media: 1284.80 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Willi Jacopo ITA 1278 1 0 1

2 B 1 NC Paoletti Giacomo ITA 1413 1 0 2

3 B 10 NC Campofiloni Armando ITA 1249 -196 0.25 1 1 3

4 N 11 NC Viti Matteo ITA 1203 -150 0.3 Â½ 1 3

5 B 6 NC Glover Sharon ITA 1281 -228 0.21 1 2 4

0.76 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

OPEN COMBINATA UNDER 1440 (1904022A)
Civitanova Marche - 23-04-2019 - 23-04-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Paoletti Giacomo ITA 4 0.0 1203 403 1413 2010 M 179111

3 NC Fontanella Daniel ITA 3 0.0 1228 428 1350 2006 M 179491

7 NC Willi Jacopo ITA 3 0.0 1179 379 1278 2007 M 169248

9 NC Zagaglia Matteo ITA 5 2.0 1261 1189 1269 2007 M 172704
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